УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
02.04.2018 г                                 № 10
с. Починки

 О внесении изменений в приложение

 к  приказу  от  15.12.2017 №32   «Об

 утверждении  муниципального задания
 на 2018 год»

На основании постановления администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 09.10.2015 №827 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Починковского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления культуры и спорта от 15.12.2017г №32  «Об утверждении муниципального задания на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1.  В приложение к приказу  «муниципальное задание №1»:
1.1.1. В п.3.2. «Показатели, характеризующие объём работы»  раздела 4 добавить:

- в столбце 7 «Показатель объем работы» строку «Количество участников»;
-   в столбце 8 слово «человек»;
-   в столбце 9 цифру «792»;

-   в столбце 11 цифру «10900»;

-   в столбце 12 цифру «11100»;

-   в столбце 13 цифру «11100»;

-   в столбце 17 цифру «5».
1.1.2. В п.3.2. «Показатели, характеризующие объем работы» раздела 5
-   в столбце 11 заменить цифру «5250» на цифру «6100».
1.2. В приложение к приказу  «муниципальное задание №2»:

1.2.1. В п. 3.1.  «Показатели, характеризующие качество работы»  раздела 2:

-   в столбце 10 заменить цифру «7,1» на цифру «8,7»

     2.
Директорам МБУК «ПКДЦ» (С.В..Белов), МБУК «МЦБС» (Н.М.Рябцова) обеспечить:

      - выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 2018 году;
      - размещение муниципального задания на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru   не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем принятия приказа или внесения изменений в приказ.
    3. Разместить настоящий  приказ в сети Интернет на официальном сайте управления культуры и спорта (Г.Ю.Калинина).

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                Л.Н.Болушева